
Zarządzenie Nr PR/478/2016 
Prezydenta Miasta Leszna 
z dnia 16 września 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr PR/256/2016 w sprawie procedur  dotyczących wykonania uchwały 

Nr XIX/253/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 marca 2016r. w sprawie określenia trybu i 

szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatyw 

lokalnych. 

 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z uchwałą Nr XIX/253/2016 Rady Miejskiej 

Leszna z dnia 10 marca 2016r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatyw lokalnych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 

2016 r. poz. 2252),  zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr PR/256/2016 w sprawie procedur  dotyczących 

wykonania uchwały Nr XIX/253/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 marca 2016r. w sprawie 

określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w 

ramach inicjatyw lokalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1)  dodaje się punkt 2 1 w następującym  brzmieniu: 

„2 1 Prezydent może -  za pośrednictwem strony BIP lub strony internetowej Urzędu Miasta 

Leszna lub prasy lokalnej - informować mieszkańców Leszna   o możliwości wykorzystania 

środków w ramach inicjatyw lokalnych na określony cel i wskazać dodatkowe, 

obowiązkowe informacje i załączniki do wniosku, niezbędne do jego rozpatrzenia.” ; 

2) w punkcie 3.7 po zapisie  „art. 4 ust. 1 pkt 32a” dodaje się zapis „ustawy”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Urzędu 

Miasta Leszna oraz naczelnikom i kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Leszna 

właściwych do realizacji inicjatywy lokalnej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Leszna 

       Łukasz Borowiak 

 

 


